
UCHWAŁA NR XXXI/211/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Choczewie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Choczewo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Choczewie z wpłaty do budżetu Gminy 
Choczewo nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2025 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEFB90DE-834F-4B44-A084-0EA5EB8508A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadwyżka środków obrotowych jaka może powstać na koniec roku 2025, stanowi zabezpieczenie środków 
finansowych na zadania statutowe Zakładu w pierwszych miesiącach 2026 r. dotyczących nieprzewidzianych 
i trudnych do zaplanowania w planie budżetowym Zakładu na ten rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEFB90DE-834F-4B44-A084-0EA5EB8508A3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/211/2025 
Data dokumentu 2025-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Choczewie z obowiązku wpłaty nadwyżki 
środków obrotowych do budżetu Gminy Choczewo 

Identyfikator dokumentu FEFB90DE-834F-4B44-A084-0EA5EB8508A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1956922454 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2025 16:45:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEFB90DE-834F-4B44-A084-0EA5EB8508A3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/211/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


